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103 §
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikön viran täyttäminen

HEL 2021-009189 T 01 01 01 01

Päätös

Vs. varhaiskasvatusjohtaja päätti valita varhaiskasvatuksen palvelu-
päällikön virkaan (044508) **********

Virantoimitus alkaa 1.10.2021 lukien.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa. 

Rikosrekisterinotetta ja selvitystä terveydentilasta ei tarvitse esittää.

Päätöksen perustelut

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikön virka (044508) on ollut julkisesti 
haettavana ajalla 16.06.2021 – 01.07.2021 Helsingin kaupungin säh-
köisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin 
rekrytointikanavissa. Viran ensimmäinen sijoituspaikka on varhaiskas-
vatuksen ja esiopetuksen palveluohjausyksikkö.

Viranhaltijan tehtävänä on varhaiskasvatuksen palvelupäällikön tehtä-
vät varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palveluohjausyksikössä.

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on 
ylempi korkeakoulututkinto, hyvä suomen kielen sekä tyydyttävää ruot-
sin kielen kirjallinen ja suullinen taito. 

Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin muun muassa seuraavaa: Suunnit-
telet ja osallistut muutoksen tekemiseen ja johtamiseen. Olet palve-
luohjausyksikön esihenkilö, jossa työskentelee kahdeksan palveluoh-
jaajaa. Vastaat yksikön talouden suunnittelusta ja seurannasta. Vastaat 
suomen- ja ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen asia-
kasohjausprosessista sekä tavoitteiden saavuttamisesta. Vastaat sijoi-
tusten tekemisestä varhaiskasvatukseen lainsäädännön, kaupunkistra-
tegian ja kaupungissa päätettyjen kriteereiden mukaan. Toimit kump-
panina asiakastietojärjestelmän kehittämisessä asiakasvastuiden ja 
prosessien näkökulmasta.  

Vastaat asiakasohjauksen suunnitelmien, ohjeiden, analyysien ja pää-
tösten valmistelusta sekä käyttäjien perehdytyksestä. Huomioit suunnit-
telussa toimintaympäristön muutosten vaikutukset. Kehität ja tuotat ko-
konaisuuteen liittyvää tiedolla johtamista ja dokumentointia. Vastaat 
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loma-aikojen toiminnan suunnittelusta, koordinoinnista ja päätöksen-
teon valmistelusta. Koordinoit ja kehittää raportointia ja seurantaa sekä 
raportoit varhaiskasvatuksen haku- ja paikkatilanteesta sekä sijoituksis-
ta.

Vastaat asiakasohjaukseen liittyvien sisäisten sekä ulkoisten yhteistyö-
verkostojen rakentamisesta ja toimivuudesta. Toimit asiakasohjaustyö-
ryhmän puheenjohtajana. Teet yhteistyötä palvelukokonaisuuden joh-
don ja esihenkilöiden sekä hallinnon toimijoiden kanssa luoden koko-
naiskuvaa resurssien kehittymisestä ja tarpeesta. 

Lisäksi tulee olla kykyä analysoida ja kehittää toimintaa suunnitelmalli-
sesti sekä viestiä siitä asiakasläheisesti ja selkeästi. Kehittää ja tuottaa 
kokonaisuuteen liittyvää tiedolla johtamista ja raportointia. Toimia 
kumppanina asiakastietojärjestelmän kehittämisessä. Rakentaa ver-
kostoja ja tehdä yhteistyötä esimiesten ja kuntalaisten kanssa sekä 
huolehtia asiaan liittyvästä viestinnästä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat 
taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen jätti 12 hakijaa. 

Hakemusten perusteella videohaastatteluun kutsuttiin seitsemän haki-
jaa.

Hakemusten ja videohaastattelujen perusteella yksilöhaastatteluun kut-
suttiin neljä hakijaa: ********** **********

Haastattelujen jälkeen tehdyssä hakijoiden ansioiden kokonaisarvioin-
nissa muiden hakijoiden edelle nousivat ********** **********

Haastattelun suorittivat ajalla 30.08.2021 vs. varhaiskasvatusjohtaja 
********** varhaiskasvatuksen aluepäällikkö ********** ja hr-asiantuntija 
**********

**********

**********

**********

Varhaiskasvatusjohtaja katsoo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen 
sekä haastatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteel-
la, että parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen on 
**********

**********
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Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Riikka Heloma, hr-asiantuntija, puhelin: 310 42704

riikka.heloma(a)hel.fi
Paavali Pipatti, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 22968

paavali.pipatti(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 103 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ulla Lehtonen
vs. varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 13.09.2021.


